
Découverte 2012 
 

Destination : Kars Distance : 74 KM 
 

Cumul. Direction Description Distance

    Départ coin Cumberland et University   

    Prendre rue cumberland 0.6 

0.6 G George Street 0.9 

1.5 G Sussex Drive 0.1 

1.6   Sussez Drive devient Colonel By Drive 8.1 

9.7 G Hog's Back Road 0.6 

10.3 D Riverside Drive (circulation importante) 5.8 

16.1 D River Road 10.4 

26.5   Tim Hortons et dépaneur 9.9 

36.4 D Nixon Drive (Roger Stevens Drive) 0.9 

37.3 D Rideau Valley Drive 8.7 

46   Resto et ravitaillement 3.2 

49.2 D Prince of Wales Drive 17.5 

66.7   Prince of Wales devient Queen Elizabeth Drive 5.1 

71.8 G Somerset Street West 0.5 

72.3 D Elgin Street 0.4 

72.7 D Rue Laurier (haute circulation) 0.8 

73.5 D Cumberland Street 0.5 

74   Retour aux résidences   

 
 

Vos responsables sur place : 
• Denis Lacharité   Cellulaire : 450-230-0643 
• Vincent Paquette   Cellulaire : 514-250-1569 
 

Autres membres du C.A. sur place : 
 
• Nicole Payan 

 
 

      


